КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]________ 2019 года 			 № __			ст-ца Тбилисская

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 4 октября 2013 года № 696 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Тбилисский район»

На основании экспертного заключения управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 7 февраля 2019 года № 34.01-04-78/19,  в целях устранения нарушений законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьями 25, 64 устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 4 октября 2013 года № 696 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Тбилисский район» изменение, заменив в пункте 3 слово «подписания» словом «обнародования».
2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин) опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин

Председатель Совета
Муниципального образования
Тбилисский район
А.В. Савченко